
UCHWAŁA NR 273/2017
ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO

z dnia 23 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XIX/259/2016 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 16 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2017

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1868)  w związku z art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/259/2016 Rady Powiatu Aleksandrowskiego dnia 16 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2017, zmienionej uchwałą nr: 

- 193/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 12 stycznia 2017 r.,

- XX/268/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 30 stycznia 2017 r.,

- 199/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 16 lutego 2017 r.,

- 202/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 23 lutego 2017 r.,

- XXII/275/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 31 marca 2017 r.,

- XXIII/306/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 22 kwietnia 2017 r.,

- 223/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 maja 2017 r.,

- XXIV/314/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 9 czerwca 2017 r.,

- 236/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 22 czerwca 2017 r.,

- 240/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 30 czerwca 2017 r.,

- XXV/319/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 19 lipca 2017 r.,

- 249/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 04 sierpnia 2017 r.,

- XXVII/348/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 września 2017 r.,

- 262/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 05 października 2017 r.,

- XXVIII/366/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 14 listopada 2017 r.,

wprowadza się następujące zmiany:

1) §1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości 60.173.514,14 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 52.534.175,24 zł,

2) majątkowe w wysokości 7.639.337,90 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1.”;

2) §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Wydatki budżetu w wysokości 62.456.854,47 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 50.760.074,24 zł, w tym:

- na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 29.985.215,37 zł,

2) majątkowe w wysokości 11.696.780,23 zł,

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984, 2260, Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 
933, 935, 1089, 1475, 1529, 1537.

Id: 77C79B5A-77A9-42A4-BC4A-C906F312F1F8. Podpisany Strona 1



zgodnie z załącznikiem nr 2.”;

3) W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

4) W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

5) W załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

6) Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.

7) Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Aleksandrowskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Starosta Aleksandrowski

Dariusz Wochna

Id: 77C79B5A-77A9-42A4-BC4A-C906F312F1F8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 065 500,00 8 000,00 1 073 500,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 679 900,00 5 000,00 684 900,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

129 900,00 5 000,00 134 900,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 129 900,00 5 000,00 134 900,00

71015 Nadzór budowlany 360 800,00 3 000,00 363 800,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

360 800,00 3 000,00 363 800,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 360 800,00 3 000,00 363 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 092 951,00 17 823,00 6 110 774,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 092 951,00 17 823,00 6 110 774,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

6 092 451,00 17 823,00 6 110 274,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 6 092 451,00 17 823,00 6 110 274,00

755 Wymiar sprawiedliwości 125 200,00 8,00 125 208,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 125 200,00 8,00 125 208,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

125 200,00 8,00 125 208,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 125 200,00 8,00 125 208,00

852 Pomoc społeczna 6 431 743,00 -9 059,00 6 422 684,00

85202 Domy pomocy społecznej 5 626 652,00 96 657,00 5 723 309,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 273/2017

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 23 listopada 2017 r.

Id: 77C79B5A-77A9-42A4-BC4A-C906F312F1F8. Podpisany Strona 1



2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

1 781 983,00 96 657,00 1 878 640,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 1 781 983,00 96 657,00 1 878 640,00

85203 Ośrodki wsparcia 465 630,00 -105 716,00 359 914,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

465 630,00 -105 716,00 359 914,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 465 630,00 -105 716,00 359 914,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 695 961,00 77 400,00 773 361,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 157 700,00 -2 800,00 154 900,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

157 700,00 -2 800,00 154 900,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 157 700,00 -2 800,00 154 900,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 523 441,00 80 200,00 603 641,00

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z
przeznaczeniem na finasowanie kosztów wynagrodzenia i
składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego
urzędu pracy

513 000,00 80 200,00 593 200,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 513 000,00 80 200,00 593 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 550,00 3 600,00 9 150,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 5 400,00 3 600,00 9 000,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

5 400,00 3 600,00 9 000,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 5 400,00 3 600,00 9 000,00

60 075 741,14 97 772,00 60 173 513,14Razem:

Id: 77C79B5A-77A9-42A4-BC4A-C906F312F1F8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 932 703,45 0,00 7 932 703,45

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 932 703,45 0,00 7 932 703,45

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 500,00 2 000,00 25 500,00

Zarząd Dróg Powiatowych z.s. w Odolionie 23 500,00 2 000,00 25 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 565,00 2 000,00 122 565,00

Zarząd Dróg Powiatowych z.s. w Odolionie 120 565,00 2 000,00 122 565,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 460 000,00 20 000,00 480 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych z.s. w Odolionie 460 000,00 20 000,00 480 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 -500,00 2 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych z.s. w Odolionie 2 500,00 -500,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 384 390,00 -34 100,00 350 290,00

Zarząd Dróg Powiatowych z.s. w Odolionie 384 390,00 -34 100,00 350 290,00

4430 Różne opłaty i składki 18 350,00 2 000,00 20 350,00

Zarząd Dróg Powiatowych z.s. w Odolionie 18 350,00 2 000,00 20 350,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 734,22 734,22

Zarząd Dróg Powiatowych z.s. w Odolionie 0,00 734,22 734,22

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 5 480,28 5 480,28

Zarząd Dróg Powiatowych z.s. w Odolionie 0,00 5 480,28 5 480,28

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 885,50 1 885,50

Zarząd Dróg Powiatowych z.s. w Odolionie 0,00 1 885,50 1 885,50

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

11 175,00 500,00 11 675,00

Zarząd Dróg Powiatowych z.s. w Odolionie 11 175,00 500,00 11 675,00

710 Działalność usługowa 948 068,00 8 000,00 956 068,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 562 468,00 5 000,00 567 468,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 273/2017

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 23 listopada 2017 r.

Id: 77C79B5A-77A9-42A4-BC4A-C906F312F1F8. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 5 000,00 110 000,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 105 000,00 5 000,00 110 000,00

71015 Nadzór budowlany 360 800,00 3 000,00 363 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 300,00 -2 012,00 1 288,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 3 300,00 -2 012,00 1 288,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 356,00 8 000,00 86 356,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 78 356,00 8 000,00 86 356,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 156 403,00 -8 000,00 148 403,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 156 403,00 -8 000,00 148 403,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000,00 -958,00 5 042,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 6 000,00 -958,00 5 042,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 821,00 3 200,00 12 021,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 8 821,00 3 200,00 12 021,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00 1 300,00 4 900,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 3 600,00 1 300,00 4 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 700,00 1 470,00 5 170,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 3 700,00 1 470,00 5 170,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 092 451,00 17 823,00 6 110 274,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 092 451,00 17 823,00 6 110 274,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 -179,00 2 821,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 3 000,00 -179,00 2 821,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom
i funkcjonariuszom

248 177,00 7 100,00 255 277,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 248 177,00 7 100,00 255 277,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 643,00 -16 840,00 8 803,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 25 643,00 -16 840,00 8 803,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 77 823,00 11 901,00 89 724,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 77 823,00 11 901,00 89 724,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 350,00 -333,00 8 017,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 8 350,00 -333,00 8 017,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 835 702,00 -16,00 3 835 686,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 3 835 702,00 -16,00 3 835 686,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń 

100 028,00 1 043,00 101 071,00

Id: 77C79B5A-77A9-42A4-BC4A-C906F312F1F8. Podpisany Strona 2



Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 100 028,00 1 043,00 101 071,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

8 433,00 8 433,00 16 866,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 8 433,00 8 433,00 16 866,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 521,00 1 482,00 22 003,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 20 521,00 1 482,00 22 003,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

1 048 606,00 -5 783,00 1 042 823,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 1 048 606,00 -5 783,00 1 042 823,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 049,00 11 015,00 171 064,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 160 049,00 11 015,00 171 064,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -600,00 1 900,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 2 500,00 -600,00 1 900,00

4430 Różne opłaty i składki 2 926,00 600,00 3 526,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 2 926,00 600,00 3 526,00

755 Wymiar sprawiedliwości 125 200,00 8,00 125 208,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 125 200,00 8,00 125 208,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 756,00 8,00 3 764,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 3 756,00 8,00 3 764,00

801 Oświata i wychowanie 19 952 765,59 0,00 19 952 765,59

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 618 060,04 400,00 2 618 460,04

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 140,00 400,00 6 540,00

Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 4 im. Jana Pawła II w
Aleksandrowie Kujawskim

1 900,00 400,00 2 300,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 948 665,00 -368,00 3 948 297,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 5 765,00 44 765,00

LO im. St. Staszica w Ciechocinku 18 000,00 5 765,00 23 765,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 152,00 -233,00 12 919,00

LO im. St. Staszica w Ciechocinku 13 152,00 -233,00 12 919,00

4260 Zakup energii 102 700,00 -4 000,00 98 700,00

LO im. St. Staszica w Ciechocinku 98 800,00 -4 000,00 94 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 900,00 -1 900,00 0,00

LO im. St. Staszica w Ciechocinku 1 900,00 -1 900,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 195,00 1 500,00 14 695,00

Id: 77C79B5A-77A9-42A4-BC4A-C906F312F1F8. Podpisany Strona 3



LO im. St. Staszica w Ciechocinku 12 450,00 1 500,00 13 950,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 759,00 -1 600,00 8 159,00

LO im. St. Staszica w Ciechocinku 8 900,00 -1 600,00 7 300,00

4430 Różne opłaty i składki 2 891,00 -191,00 2 700,00

LO im. St. Staszica w Ciechocinku 2 891,00 -191,00 2 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67 171,00 547,00 67 718,00

LO im. St. Staszica w Ciechocinku 50 218,00 547,00 50 765,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

1 665,00 -256,00 1 409,00

LO im. St. Staszica w Ciechocinku 1 665,00 -256,00 1 409,00

80130 Szkoły zawodowe 9 770 406,35 0,00 9 770 406,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 569 060,00 6 000,00 575 060,00

Zespół Szkół Nr 1 CKP 553 075,00 6 000,00 559 075,00

4260 Zakup energii 120 756,00 -6 000,00 114 756,00

Zespół Szkół Nr 1 CKP 106 856,00 -6 000,00 100 856,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 71 559,00 -400,00 71 159,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 559,00 -400,00 71 159,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 5 550,00 3 800,00 9 350,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 24 129,00 -6 200,00 17 929,00

Zespół Szkół Nr 2 4 500,00 2 000,00 6 500,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

562 028,00 368,00 562 396,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 964,00 135,00 78 099,00

LO im. St. Staszica w Ciechocinku 1 000,00 135,00 1 135,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 130,00 233,00 363,00

LO im. St. Staszica w Ciechocinku 30,00 233,00 263,00

80195 Pozostała działalność 313 941,00 0,00 313 941,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 400,00 130 400,00

Zespół Szkół Nr 1 CKP 130 000,00 400,00 130 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00 400,00 6 600,00

Zespół Szkół Nr 1 CKP 6 200,00 400,00 6 600,00

Id: 77C79B5A-77A9-42A4-BC4A-C906F312F1F8. Podpisany Strona 4



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 -200,00 200,00

Zespół Szkół Nr 1 CKP 400,00 -200,00 200,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 600,00 -400,00 200,00

Zespół Szkół Nr 1 CKP 600,00 -400,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -100,00 200,00

Zespół Szkół Nr 1 CKP 300,00 -100,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

400,00 -100,00 300,00

Zespół Szkół Nr 1 CKP 400,00 -100,00 300,00

852 Pomoc społeczna 7 006 012,00 -9 059,00 6 996 953,00

85202 Domy pomocy społecznej 5 586 002,00 96 657,00 5 682 659,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

1 299 583,00 68 734,00 1 368 317,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 1 299 583,00 68 734,00 1 368 317,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 501 082,00 27 923,00 529 005,00

Dom Pomocy Społecznej w Zakrzewie 501 082,00 27 923,00 529 005,00

85203 Ośrodki wsparcia 465 630,00 -105 716,00 359 914,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji fundacjom

465 630,00 -105 716,00 359 914,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 465 630,00 -105 716,00 359 914,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 416 328,00 77 400,00 2 493 728,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 287 925,00 -2 800,00 285 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 200,00 -2 800,00 8 400,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 11 200,00 -2 800,00 8 400,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 970 729,00 80 200,00 2 050 929,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 402 613,00 68 273,00 1 470 886,00

Powiatowy Urząd Pracy 1 402 613,00 68 273,00 1 470 886,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271 713,00 11 927,00 283 640,00

Powiatowy Urząd Pracy 271 713,00 11 927,00 283 640,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

2 563,00 -2 200,00 363,00

Powiatowy Urząd Pracy 2 563,00 -2 200,00 363,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 350,00 1 050,00 42 400,00

Id: 77C79B5A-77A9-42A4-BC4A-C906F312F1F8. Podpisany Strona 5



Powiatowy Urząd Pracy 41 350,00 1 050,00 42 400,00

4260 Zakup energii 12 960,00 500,00 13 460,00

Powiatowy Urząd Pracy 12 960,00 500,00 13 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 756,00 800,00 7 556,00

Powiatowy Urząd Pracy 6 756,00 800,00 7 556,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 960,00 -1 000,00 5 960,00

Powiatowy Urząd Pracy 6 960,00 -1 000,00 5 960,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 150,00 150,00

Powiatowy Urząd Pracy 0,00 150,00 150,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

1 500,00 700,00 2 200,00

Powiatowy Urząd Pracy 1 500,00 700,00 2 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 838 520,00 3 600,00 842 120,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 5 400,00 3 600,00 9 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 5 400,00 3 600,00 9 000,00

LO im. St. Staszica w Ciechocinku 1 800,00 1 200,00 3 000,00

Zespół Szkół Nr 1 CKP 1 800,00 1 200,00 3 000,00

Zespół Szkół Nr 2 1 800,00 1 200,00 3 000,00

62 359 082,47 97 772,00 62 456 854,47Razem:

Id: 77C79B5A-77A9-42A4-BC4A-C906F312F1F8. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 490 700,00 8 000,00 498 700,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 129 900,00 5 000,00 134 900,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

129 900,00 5 000,00 134 900,00

71015 Nadzór budowlany 360 800,00 3 000,00 363 800,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

360 800,00 3 000,00 363 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 092 451,00 17 823,00 6 110 274,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 092 451,00 17 823,00 6 110 274,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

6 092 451,00 17 823,00 6 110 274,00

755 Wymiar sprawiedliwości 125 200,00 8,00 125 208,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 125 200,00 8,00 125 208,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

125 200,00 8,00 125 208,00

852 Pomoc społeczna 476 628,00 - 105 716,00 370 912,00

85203 Ośrodki wsparcia 465 630,00 - 105 716,00 359 914,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

465 630,00 - 105 716,00 359 914,00

1) Dochody

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 273/2017

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 23 listopada 2017 r.

Id: 77C79B5A-77A9-42A4-BC4A-C906F312F1F8. Podpisany Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 164 300,00 - 2 800,00 161 500,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 157 700,00 - 2 800,00 154 900,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

157 700,00 - 2 800,00 154 900,00

9 971 026,24 - 82 685,00 9 888 341,24

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 490 700,00 8 000,00 498 700,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 129 900,00 5 000,00 134 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 5 000,00 32 000,00

71015 Nadzór budowlany 360 800,00 3 000,00 363 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 300,00 - 2 012,00 1 288,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 356,00 8 000,00 86 356,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 156 403,00 - 8 000,00 148 403,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000,00 - 958,00 5 042,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 821,00 3 200,00 12 021,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00 1 300,00 4 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 700,00 1 470,00 5 170,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 092 451,00 17 823,00 6 110 274,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 092 451,00 17 823,00 6 110 274,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 - 179,00 2 821,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

248 177,00 7 100,00 255 277,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 643,00 - 16 840,00 8 803,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 77 823,00 11 901,00 89 724,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 350,00 - 333,00 8 017,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 835 702,00 - 16,00 3 835 686,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane
do wynagrodzeń 

100 028,00 1 043,00 101 071,00

Razem:

2) Wydatki

Id: 77C79B5A-77A9-42A4-BC4A-C906F312F1F8. Podpisany Strona 2



4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

8 433,00 8 433,00 16 866,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 521,00 1 482,00 22 003,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy
oraz pozostałe nleżności

1 048 606,00 - 5 783,00 1 042 823,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 049,00 11 015,00 171 064,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 - 600,00 1 900,00

4430 Różne opłaty i składki 2 926,00 600,00 3 526,00

755 Wymiar sprawiedliwości 125 200,00 8,00 125 208,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 125 200,00 8,00 125 208,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 756,00 8,00 3 764,00

852 Pomoc społeczna 476 628,00 - 105 716,00 370 912,00

85203 Ośrodki wsparcia 465 630,00 - 105 716,00 359 914,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji fundacjom

465 630,00 - 105 716,00 359 914,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 164 300,00 - 2 800,00 161 500,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 157 700,00 - 2 800,00 154 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,00 - 2 800,00 3 400,00

9 971 026,24 - 82 685,00 9 888 341,24Razem:

Id: 77C79B5A-77A9-42A4-BC4A-C906F312F1F8. Podpisany Strona 3



wynagrodz
enia

pochodne od
wynagrodzeń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 60014 6300

 Dotacja z Gminy Waganiec otrzymana w formie
pomocy finansowej z przeznaczeniem na realizację
zadania: "Przebudowa drogi powiatowej Nr
2613C Przypust-Waganiec PKP od km 0+000 do
0+975 wraz z przebudową przepustu o numerze
JNJ.01020796"

240 000,00 240 000,00 240 000,00

600 60014 6300

Dotacja otrzymana z Gminy Miejskiej Nieszawa
jako współfinansowanie inwestycji „Przebudowa
drogi Nr 2603C Ciechocinek-Siutkowo na
odcinku ul. Ciechocińskiej w Nieszawie od km
6+635 do 7+633”, 

414 063,76 414 063,76 414 063,76

600 60014 6300

Dotacja otrzymana z Gminy Bądkowo na
współfinansowanie inwestycji pn. „Remont
nawierzchni masą bitumiczną drogi powiatowej
Nr 2629 C Wysocin-Osięciny na odcinku 950 mb”

129 664,00 129 664,00 129 664,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

§
Dotacje

ogółem na
2017 r.

Wydatki
ogółem
(7+11)

Treść

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe
Dział Rozdział

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 273/2017

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 23 listopada 2017 r.

Id: 77C79B5A-77A9-42A4-BC4A-C906F312F1F8. Podpisany Strona 1



600 60014 6430

Dotacja otrzymana od Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego na dofinansowanie zadania
"Przebudowa drogi Nr 2603C Ciechocinek-
Siutkowo na odcinku ul.Ciechocińskiej w
Nieszawie od km 6+635 do 7+633"

827 548,00 827 548,00 827 548,00

600 60014 6610

Dotacja otrzymane z Gminy Miejskiej Nieszawa z
przeznaczeniem na budowę sieci wodociągowej w
ramach realizacji inwestycji „Przebudowa drogi
Nr 2603C Ciechocinek-Siutkowo na odcinku ul.
Ciechocińskiej w Nieszawie od km 6+635 do
7+633”

342 929,00 342 929,00 342 929,00

600 60014 6300

Dotacja otrzymana z Gminy Koneck w formie
pomocy finansowej z przeznaczeniem na zadanie
""Przebudowa drogi powiatowej Nr 2610C Turzno
- Seroczki - etap III" na odcinku 3+041-4+267"

45 000,00 45 000,00 45 000,00

600 60014 2710

Dotacja otrzymana z Gminy Aleksandrów
Kujawski w formie pomocy finansowej na zadanie
"remont nawierzchni masą bitumiczną drogi
powiatowej Nr 2530C Zduny-Opoki na odcinku
780 mb"

50 000,00 50 000,00 50 000,00

600 60014 2710

Dotacja otrzymana z Gminy Waganiec na
opracowanie dokumentacji na realizację zadania
"Odwodnienie ścieżki rowerowej w Nowym
Zbrachlinie" zlokalizowanej w pasie drogi
powiatowej nr 2615C Waganiec-Zbrachlin

3 690,00 3 690,00 3 690,00

80134 2440

Środki z PFRON na dofinansowanie zadania
"Remont sanitariatów i szatni z przystosowaniem
dla osób niepełnosprawnych w Sali gimnastycznej
Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim"

60 000,00 60 000,00 60 000,00

801

Id: 77C79B5A-77A9-42A4-BC4A-C906F312F1F8. Podpisany Strona 2



6207

Dotacja w ramach RPKP dotycząca
dofinansowania zadania Przebudowa obiektu na
Centrum Dydaktyczne przy Zespole Szkół Nr 1 w
Aleksandrowie Kujawskim z przeznaczeniem na
pracownie kształcenia praktycznego

382 499,62 363 164,02 111 376,20 4 385,46 802,14 251 787,82

6207

Dotacja w ramach RPKP dotycząca
dofinansowania zadania Adaptacja budynków
Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim
przy ulicy Sikorskiego 3 i przebudowa budynku
(warsztaty II) w Aleksandrowie Kujawskim przy
ul. Sikorskiego 2  na pracownie kształcenia
Praktycznego

815 908,94 751 602,95 200 879,91 4 227,56 773,26 550 723,04

900 90019 6207

Środki stanowią dofinansowanie projektu pn.
„Termomodernizacja kompleksu budynków
Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim”
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata
2014-2020 

2 425 232,58 2 425 232,58 2 425 232,58

854 85416 2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące realizowane przez powiat na
podstawie porozumień z organami administracji
rządowej. Dotacja otrzymana z Województwa
Kujawsko-Pomorskiego na wypłatę stypendiów
dla uczniów

9 000,00 9 000,00 9 000,00

852 85295 2120

Środki otrzymane z Ministerstwa Rodziny Pracy i
Polityki Społecznej na realizację Programu
integracji społecznej, psychicznej i fizycznnej
osób z zaburzeniami psychicznymi "Jesteśmy II"

72 000,00 72 000,00 72 000,00 2 506,00 494,00

710 71004 2310
Dotacje otrzymane z gmin z przeznaczeniem na
pokrycie kosztów działalności Powiatowej
Komisji Architektoniczno-Urbanistycznej

24 800,00 24 800,00 24 800,00 12 000,00 900,00

85510 2320
Dotacje z innych powiatów z tytułu pobytu dzieci
w placówce socjalizacyjnej

180 411,00 180 411,00 180 411,00

85508 2320
Dotacje z innych jst z tytułu pobytu dzieci w
rodzinach zastępczych

249 677,00 249 677,00 249 677,00

855

801

80130

Id: 77C79B5A-77A9-42A4-BC4A-C906F312F1F8. Podpisany Strona 3



852 85295 2057 228 479,00 228 479,00 228 479,00 47 282,00 6 599,00

852 85295 2059 26 344,00 26 344,00 26 344,00 5 253,00 733,00

853 85311 2320

Środki pozyskane z innych j.s.t. na
współfinansowanie kosztów funkcjonowania
warsztatów terapii zajęciowej. Środki pochodzą z
Powiatu Toruńskiego i Włocławskiego

4 932,00 4 932,00 4 932,00 4 932,00

853 85311 2310

Środki pozyskane z innych j.s.t. na
współfinansowanie kosztów funkcjonowania
warsztatów terapii zajęciowej. Środki pochodzą z
z Gminy Miejskiej w Toruniu

3 288,00 3 288,00 3 288,00 3 288,00

853 85333 2057 7 745,00 7 745,00 7 745,00 6 459,00 1 286,00

853 85333 2059 1 368,00 1 368,00 1 368,00 1 141,00 227,00

6 544 579,90 6 460 938,31 1 233 990,11 83 254,02 11 814,40 8 220,00 5 226 948,20Ogółem

Powyższe środki otrzymano w ramach umowy
partnerskiej na realizację projektu „Stacja
Aleksandrów Kuj.” realizowanego w ramach RPO
WKP w latach 2014-2020 Oś Priorytetowa 9
Solidarne Społeczeństwo, Działanie 9.2 Włączenie
społeczne, Poddziałanie 9.2.1 – Aktywne
włączanie społeczne

Środki otrzymane na finansowanie projektu
partnerskiego pn. „Rodzina w Centrum”
realizowanego w ramach Regionalnego Programu
Województwa Kujawsko Pomorskiego na lata
2014-2020, oś Priorytetowa 9 Solidarne
Społeczeństwo, Działanie 9.3 Rozwój Usług
Zdrowotnych i Społecznych Projekt Partnerski pn.
„Rodzina w Centrum”. Program realizowany
będzie w latach 2016-2018

Id: 77C79B5A-77A9-42A4-BC4A-C906F312F1F8. Podpisany Strona 4



celowej podmiotowej przedmiotowej

600 60014 2310 Utrzymanie przeprawy promowej 80 000 80 000

801 80130 2310 Szkolenia uczniów szkół wielozawodowych 42 000 42 000

853 85311 2570 Warsztaty Terapii Zajęciowej Aleksandrów Kuj. 62 207 62 207

854 85406 2310 Poradnictwo specjalistyczne 13 000 13 000

85508 2320 Pobyt dzieci w rodzinach zastępczych 117 841 117 841

85510 2320 Pobyt dzieci w placówce socjalizacyjnej 40 000 40 000

600 60014 2710 Pomoc finansowa Powiat Nakielski 10 000 10 000

921 92116 2480 Prowadzenie bibliotek 10 000 10 000

302 841 72 207 0 375 048

celowej podmiotowej przedmiotowej

2830 Nadleśnictwo Włocławek 3 839

2830 Nadleśnictwo Gniewkowo 37 661

755 75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna 60 722 60 722

Zespół Edukacji WIEDZA Włocławek (Szkoła w Aleksandrowie Kuj.) 70 000

PRESTIGE - LO dla dorosłych w Ciechocinku 35 000

Centrum Kształcenia Kadr w Toruniu (Szkoła w Bądkowie) 14 500

Towarzystwo Wiedzy Powszechnej (Nieszawa) 106 000

2590 Towarzystwo Salezjańskie w Pile (Szkoła w Aleksandrowie Kuj.) 2 080 000 2 080 000

Towarzystwo Wiedzy Powszechnej (Szkoła policealna w Nieszawie) 95 000
536 000

41 500

225 5002540

2540

801

80120

80130

1) dla sektora finansów publicznych

Razem

2) spoza sektora finansów publicznych

Nazwa zadania
Kwota dotacji na 2017 r.

Razem

020 02002

Kwota dotacji na 2017 r.
RazemNazwa zadania

Klasyfikacja
budżetowa

Klasyfikacja
budżetowa

855

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 273/2017

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 23 listopada 2017 r.

Id: 77C79B5A-77A9-42A4-BC4A-C906F312F1F8. Podpisany Strona 1



Szkoła Techniczna Bydgoskiego Zakładu Doskonalenia Zawodowego w
Aleksandrowie Kuj.

441 000

851 85156 2580 DPS dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie w Grabiu 10 671 10 671

85202 2830 Domy pomocy społecznej 1 368 317 1 368 317

85203 2810 Ośrodki wsparcia 359 914 359 914

853 85311 2580 Warsztaty terapii zajęciowej Karczemka 88 867 88 867

92105 2580 Jednostki wyłonione w drodze konkursu - Organizacja imprez kulturalnych 28 000 28 000

92120 2720 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 000 7 000

926 92605 2820 Realizacja zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu 28 000 28 000

1 823 953 3 010 538 0 4 834 491

5 209 539Ogółem dotacje udzielone z budżetu na 2017 r.:

Razem:

921

852

536 0002540

801

80130

Id: 77C79B5A-77A9-42A4-BC4A-C906F312F1F8. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W związku z otrzymaniem informacji z Kujawsko – Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego o zmianach
wysokości dotacji celowych, Zarząd Powiatu dokonał zmian w budżecie Powiatu Aleksandrowskiego na rok
2017, w następujący sposób:
Dochody – ogółem zwiększenie kwotę o 97.772 w tym:
1. Dz. 852 Pomoc społeczna rozdz. 85202 § 2130 zwiększenie o kwotę 96.657 zł. Powyższego

zwiększenia dokonano w oparciu o analizę wykorzystania dotacji z przeznaczeniem na zapewnienie
bieżącego funkcjonowania domów pomocy społecznej w okresie styczeń – październik 2017 r. oraz
symulacją wykorzystywania dotacji w okresie listopad – grudzień br. (Decyzja Wojewody Kujawsko –
Pomorskiego z 26 października 2017 r. WFB.I.3120.3.85.2017)

2. Dz. 710 Działalność usługowa rozdz. 71012 § 2110 zwiększenie o kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem na
wykonanie modernizacji szczegółowej osnowy wysokościowej na terenie powiatu aleksandrowskiego
(Decyzja Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 14 listopada 2017 r. Nr WFB.I.3120.3.92.2017).

3. Dz. 755 Wymiar sprawiedliwości rozdz. 75515 § 2110 zwiększenie o kwotę 8 zł z przeznaczeniem na
udzielenie nieodpłatnej pomocy prawnej (Decyzja Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z 10 listopada
2017 r. Nr WFB.I.3120.3.91.2017).

4. Dz. 710 Działalność usługowa rozdz. 71015 § 2110 zwiększenie o kwotę 3.000 zł z przeznaczeniem na
wsparcie bieżącej działalności PJNB w związku z wystąpieniem niekorzystnych zjawisk
atmosferycznych noszących zmamiono klęski żywiołowej (huragan), które miały miejsce w gminach
Województwa Kujawsko – Pomorskiego w nocy z 11 na 12 sierpnia 2017 r.

5. Dz. 852 Pomoc społeczna rozdz. 85203 § 2110 zmniejszenie o kwotę 105.716 zł zmniejszenia
dokonano w związku z wnioskiem Wydziału Polityki Społecznej K-PUW w Bydgoszczy z 31
października 2017 r. (Decyzja Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 31 października 2017 r. Nr
WFB.I.3120.3.86.2017).

6. Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdz. 85333 § 2690 zwiększenie o kwotę
80.200 zł z przeznaczeniem na finansowanie w 2017 r. kosztów nagród specjalnych oraz składek na
ubezpieczenie społeczne pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim (art. 9
ust. 7k ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U z
2017 r., poz. 1065 z późn. zm) (Decyzja Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej
DF.VII.4021.2.6.2017.MŚ z 24 października 2017 r.).

7. Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdz. 75411 § 2110 ogółem
zwiększenie o kwotę 23.095 zł z tego z przeznaczeniem na:
- świadczenia i równoważniki dla funkcjonariuszy Państwowej Straży Pożarnej a także wydatki

rzeczowe związane z zapewnieniem prawidłowej realizacji zadań komend Powiatowych i Miejskich

Państwowej Straży Pożarnej – 22.052 zł,

- wypłatę uposażenia i nagród uznaniowych dla funkcjonowania Państwowej Straży Pożarnej – 1.043 zł.

8. Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdz. 75411 § 2110 zmniejszenie o
kwotę 5.272 zł w związku z dokonaniem rozliczenia dotacji.

9. Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85321 § 2110 zmniejszenie o kwotę
2.800 zł w związku z dokonaniem rozliczenia dotacji zgodnie z wnioskiem Wojewódzkiego Zespołu ds.
Orzekania o Niepełnosprawności z dnia 15 listopada 2017 r. Nr WZON.3122.31.2017 (Powyższych
zmian dokonano w oparciu o Decyzję Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr
WFB.I.3120.3.94.2017r., Nr WFB.I.3120.3.94.2017).

10. Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdz. 85416 § 2120 zwiększenie o kwotę 3.600 zł z
przeznaczeniem na wypłatę stypendiów Marszałka Województwa Kujawsko – Pomorskiego dla
uczniów (Uchwała Zarządu Województwa Kujawsko – Pomorskiego Nr 43/1970/17 z dnia 26.10.2017
r. – Pismo EK.I.5462.4.2017 z dnia 03.11.2017 r.).

Wydatki – ogółem zwiększenie kwotę o 97.772 w tym:
Po stronie wydatkowej Zarząd Powiatu dokonał zmian planu wydatków o kwoty wynikające z kwot
otrzymanych dotacji celowych oraz:
1. Poprzez przesunięcie pomiędzy paragrafami wydatków zabezpieczono środki w celu:

- Wypłaty zapomogi zdrowotnej nauczycielom Zespołu Szkół Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim –

Id: 77C79B5A-77A9-42A4-BC4A-C906F312F1F8. Podpisany Strona 1



400zł.

- Dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, w tym: pracowników Poradni

Psychologiczno Pedagogicznej 3.800 zł oraz Zespołu Szkół Nr 2 - 2.000 zł.

- Zabezpieczono środki w ogólnej kwocie 8.100 zł w celu ewentualnego wypłacenia przez ZDP w

Aleksandrowie Kujawskim odszkodowania za uszkodzenie pojazdu na drodze powiatowej. W chwili

obecnej trwa sprawa sądowa.

2. Uwzględniono wnioski zgłoszone przez kierowników i dyrektorów jednostek organizacyjnych Powiatu
o dokonanie przesunięć pomiędzy paragrafami wydatków celem zabezpieczenia bieżących potrzeb
związanych z funkcjonowaniem jednostek.

Id: 77C79B5A-77A9-42A4-BC4A-C906F312F1F8. Podpisany Strona 2




